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 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – REITORIA

PLANILHA DE PREÇO MÉDIO DE REFERÊNCIA 

Fardamentos Completo (conforme descrito no Termo de Referência) – Posto de Motorista Rodoviário

	Item
	Descrição
	Unidade
	Qtd. Máxima
Ano


(A)
	Valor 
Unitário
Estimado


(B)
	Valor 
Total 
Ano


C = (A x B)
	Valor 
Unitário
Mês


D = (C / 12)
	Valor 
Mensal Por Posto


E = D / 2

	01
	Camisa estilo social em tecido, (não transparente), gola com entretela, Tecido: algodão. Composição:73% algodão, 23% poliéster, 4% elastano, com mangas curtas, cores claras, e logomarca da empresa prestadora do serviço no lado superior esquerdo e que contenha o telefone desta. 
	Unidade
	08
	34,72
	277,76
	23,1466667
	11,57333333

	02
	Calça Tipo esporte fino, na cor preta, em tecido oxfordine com elastano, de boa qualidade, com zíper. 
	Unidade
	08
	33,13
	265,04
	22,0866667
	11,04333333

	03
	Par de meias 100% algodão, cor branco
	Par
	08
	4,20
	33,6
	2,8
	1,4

	04
	Sapato social preto com ou sem cadarços.
	Par
	04
	67,55

	270,2
	22,5166667
	11,25833333

	05
	Jaqueta confeccionada em nylon com forração de manta textil e tecido 100% poliester, com gola normal ou gola padre, bolsos laterais e fechamento com zíper de nylon simples ou coberto. Logotipo bordado no peito, contendo nome da empresa contratada e número de contato. Cores preta, marinho. 
*Para ser utilizada em viagens institucionais.
	Unidade
	04
	93,15
	372,6
	31,05
	15,525

	VALOR TOTAL MENSAL POR POSTO
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